АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2021     г. Мичуринск                                              № 831

О создании подвижного (стационарного) пункта управления Мичуринского
городского звена Тамбовской областной территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от
30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции Постановления
Правительства Российской Федерации от 12.10.2020 № 1671), для обеспечения
деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Создать подвижной (стационарный) пункт управления Мичуринского
городского звена Тамбовской областной территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций (далее - ТП РСЧС).
      2. Назначить начальника отдела гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций администрации города Мичуринска Тамбовской области
руководителем подвижного (стационарного) пункта управления Мичуринского
городского звена ТП РСЧС.
     3. Закрепить за подвижным (стационарным) пунктом управления
Мичуринского городского звена ТП РСЧС имущество, принадлежащее
муниципальному бюджетному учреждению «Аварийно - спасательный отряд
города Мичуринска»:

   3.1. Транспортные средства:
УАЗ 396255 государственный регистрационный номер транспортного

средства   -  Н 721 ВУ 68 RUS;
УАЗ 390994 государственный регистрационный номер транспортного

средства - К 902 НУ 68 RUS;
        3.2. Средства обеспечения связи:

радиостанция Turbosky T-2  -  8 штук.
  4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сай-

те администрации города Мичуринска Тамбовской области.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области М.В. Харников

Заместитель главы
администрации города     М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города     М.А. Самылина

Заместитель начальника
юридического управления
администрации города                                                                      Л.А. Попова

И.о. начальника отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города                                                                      Д.А. Мелехов

Исполнитель
Пришутов Р.А.,
5-52-90

Контроль
Скрылёва Г.В.

	О создании подвижного (стационарного) пункта управления Мичуринского городского звена Тамбовской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций